



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 12.11.2015 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.724.2015.DMA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 98/2015 na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy oraz innych świadczeń zdrowotnych

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym wyjaśnienia treści ogłoszenia o zamówieniu (warunków udziału w postępowaniu), Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

W punkcie I. 2. 2) warunków udziału w postępowaniu wymagacie Państwo: „... dysponowania minimum 5 placówkami medycznymi na terenie Warszawy świadczącymi usługi w zakresie medycyny pracy oraz opieki medycznej”

Określenie dysponowanie dopuszcza formę placówek partnerskich, nie tylko własnych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza placówki partnerskie.

Pytanie 2

W punktach I.2.3 i 4 warunków udziału w postępowaniu oczekujecie Państwo posiadania zintegrowanego, elektronicznego systemu obsługi dokumentacji pacjenta Oraz zintegrowanego, elektronicznego systemu rejestracji wizyt lekarskich ... dostępnych we wszystkich placówkach wykonawcy.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że posiadanie ww. systemów dotyczy placówek własnych wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadania zintegrowanego elektronicznego systemu obsługi dokumentacji pacjenta oraz zintegrowanego elektronicznego systemu rejestracji wizyt lekarskich dostępnych we wszystkich placówkach wykonawcy.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Witold Witek
Witold Witek